

Διοικητικό Συμβούλιο



Σωκράτης Π. Κόκκαλης

Πρόεδρος, Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Ιδρυτής της INTRALOT και βασικός μέτοχος του Ομίλου Intracom, καθώς και σημαίνον μέλος της ελληνικής επιχειρηματικής κοινότητας κατά τα τελευταία 40 χρόνια, ο Σωκράτης Κόκκαλης οραματίστηκε το 1977 τη δημιουργία ενός κέντρου υψηλής τεχνολογίας στην Ελλάδα. Διπλωματούχος Φυσικών Επιστημών και Ηλεκτρονικής και ενεργός χορηγός κορυφαίων εκπαιδευτικών, πολιτιστικών, αθλητικών και επιχειρηματικών εκδηλώσεων στη ΝΑ Ευρώπη, συνέστησε το Πρόγραμμα Κόκκαλη στη σχολή Kennedy School of Government του Πανεπιστημίου Harvard και το 1997 ανακηρύχθηκε σε John Harvard Fellow. Το 1998 δημιούργησε το Ίδρυμα Κόκκαλη, ένα μη κερδοσκοπικό οργανισμό που δραστηριοποιείται σε θέματα εκπαίδευσης και περιφερειακής ανάπτυξης. Χειρίζεται με ευχέρεια την αγγλική, γερμανική και ρωσική γλώσσα, ομιλεί ρουμανικά, ιταλικά και βουλγαρικά και έχει γνώση σερβικών και γαλλικών. Διετέλεσε επίσης επί σειρά ετών πρόεδρος και κύριος μέτοχος του Ολυμπιακού, της κορυφαίας ελληνικής ομάδας ποδοσφαίρου.



Soohyung J. H. Kim

Αντιπρόεδρος, Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Soohyung Kim είναι Managing Partner και Chief Investment Officer στην Standard General. Εργάζεται στον κλάδο των κεφαλαίων αντιστάθμισης κινδύνου από το 1997, με εξειδίκευση στις επενδύσεις σε τίτλους που βρίσκονται σε επισφαλή ή ειδική οικονομική κατάσταση. Πριν από την ίδρυση της Standard General το 2007, ο κ. Kim αποτέλεσε έναν από τους ιδρυτικούς εταίρους και διετέλεσε διευθυντής ερευνών της Cyrus Capital Partners, ενώ αποτέλεσε ιδρυτικό μέλος της Och-Ziff Capital Management και εργαζόταν ως αναλυτής στην Bankers Trust Company. Σήμερα, ο κ. Kim είναι πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της Bally's Corporation (NYSE: BALLY). Είναι επίσης διευθυντικό στέλεχος της Pursuit Transformation Company, διευθυντικό στέλεχος και ταμίας στο Cary Institute of Ecosystem Studies και πρόεδρος του Συλλόγου Αποφοίτων του Stuyvesant High School. Ο κ. Kim εντάχθηκε στο Hall of Fame της GAMCO Investment Management το 2016, ενώ στα βραβεία Global Gaming Awards του 2021 του απονεμήθηκε το βραβείο American Executive of the Year. Ο κ. Kim είναι κάτοχος Bachelor of Arts από το Woodrow Wilson School of Public and International Affairs του Πανεπιστημίου του Princeton.



Robeson M. Reeves

Διευθύνων Σύμβουλος, Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Robeson Reeves είναι ο Chief Executive Officer της Bally's Intralot. Στο πλαίσιο αυτό, ο κ. Reeves καθορίζει τη συνολική στρατηγική κατεύθυνση της εταιρείας, διαχειρίζεται τις καθημερινές λειτουργίες, επιβλέπει βασικές πρωτοβουλίες για την καινοτομία και την ανάπτυξη και διασφαλίζει την αποτελεσματική υλοποίηση των οργανωτικών στόχων. Δεσμεύεται στη δημιουργία ομάδων υψηλής απόδοσης, στη διατήρηση ισχυρών σχέσεων με τα ενδιαφερόμενα μέρη και στην προώθηση της επιχειρησιακής αριστείας σε όλη την Bally's Intralot. Πριν από τον σημερινό του ρόλο, ο κ. Reeves είχε διατελέσει σε ανώτερες διοικητικές θέσεις στη βιομηχανία του gaming. Πιο συγκεκριμένα, υπηρέτησε ως President of Interactive στη Gamesys Group Limited, θυγατρική της Bally's Corporation, όπου διηύθυνε τις καθημερινές λειτουργίες της εισηγμένης στο FTSE-250 εταιρείας online gaming. Σε προηγούμενους ρόλους που κατείχε στη Gamesys Group ως Chief Operating Officer και Director of Gaming Operations, διαδραμάτισε καθοριστικό ρόλο στην ανάπτυξη της λειτουργικής αποτελεσματικότητας και των στρατηγικών πρωτοβουλιών. Ξεκίνησε την καριέρα του ως Quantitative Analyst & Game Statistician στη Mice and Dice Ltd., και στη συνέχεια εργάστηκε ως Games Analyst στη Global Interactive Gaming, πριν εξελιχθεί σε προδευτικούς ηγετικούς ρόλους στη Gamesys Ltd. Επιπλέον των αρμοδιοτήτων του στην Bally's Intralot, ο κ. Reeves υπηρετεί επίσης ως Chief Executive Officer της Bally's Corporation, μιας κορυφαίας διεθνούς εταιρείας καζίνο και ψυχαγωγίας, η οποία επεκτείνεται δυναμικά στον τομέα του Online Sports Betting και του iGaming. Ο κ. Reeves είναι κάτοχος πτυχίου Statistics and Operational Research with Management Studies από το University College London.



Νικόλαος Η. Νικολακόπουλος

Πρόεδρος, Lotteries, Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Νικόλαος Νικολακόπουλος είναι Εκτελεστικό Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Bally's Intralot και President, Lotteries. Προηγουμένως έχει διατελέσει σε σειρά ανώτερων διοικητικών θέσεων στην INTRALOT, μεταξύ των οποίων Group CEO, CEO της Intralot, Inc., Group Deputy CEO (με εποπτεία των Διευθύνσεων Εμπορικής, Λειτουργίας και Προϊόντων), Group Chief Commercial Officer, Group Chief Operating Officer, Group President για τη Λατινική Αμερική, τη Δυτική Ευρώπη & την Αφρική, καθώς και Managing Director της INTRALOT Latin America. Πριν ενταχθεί στην INTRALOT το 2007 ως Group Strategy Director, είχε αναλάβει ηγετικές θέσεις σε πολυεθνικές εταιρείες Πληροφορικής, μεταξύ των οποίων ο Όμιλος INTRACOM, η Microsoft, η SingularLogic και η Bull. Είναι κάτοχος πτυχίου Πληροφορικής από το Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών και MBA από το La Verne University.



Χρυσόστομος Δ. Σφάτος

Γενικός Διευθυντής Λειτουργιών Ομίλου, Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Χρυσόστομος Σφάτος διορίστηκε Group Chief Operating Officer της Bally's Intralot τον Νοέμβριο του 2025, επικεφαλής των Διευθύνσεων Οικονομικών, Ανθρώπινου Δυναμικού, Νομικών Υπηρεσιών και Εταιρικών Υποθέσεων του Ομίλου τον Οκτώβριο του 2025. Επίσης, από τον Ιανουάριο του 2019, είχε διατελέσει Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος της INTRALOT, υπεύθυνος για τη Στρατηγική, τα Οικονομικά και τις Εταιρικές Υποθέσεις. Επιπλέον, έχει διατελέσει Group Director of Corporate Affairs στην INTRALOT, Chief Communications Officer στην INTRACOM Holdings, Εκτελεστικός Διευθυντής στο Ίδρυμα Κόκκαλη και Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου του Athens Information Technology Center. Κατέχει διδακτορικό στη Χημεία από το Πανεπιστήμιο Harvard και πτυχίο από το Πανεπιστήμιο Αθηνών.



Δημήτριος Σ. Θεοδωρίδης

Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Δημήτρης Θεοδωρίδης είναι Μν-Εκτελεστικό Μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο της Bally's Intralot. Είναι Αντιπρόεδρος και Εκτελεστικό Μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο της INTRACOM Holdings, ενώ στο παρελθόν έχει υπηρετήσει ως Πρόεδρος στο Διοικητικό Συμβούλιο της INTRADEVELOPMENT, Εκτελεστικό Μ έλος στο Διοικητικό Συμβούλιο της INTRAKAT και έχει εργαστεί στη Διεύθυνση Ανάπτυξης Αγορών του Ομίλου INTRALOT. Έχει διατελέσει επίσης, Αθλητικός Διευθυντής της ΠΑΕ Ολυμπιακός. Είναι απόφοιτος του Κολλεγίου Αθηνών και έχει σπουδάσει Οικονομικά στο Πανεπιστήμιο Tufts της Βοστώνης.



Vladimira D. Mircheva

Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Η κα Mira Mircheva είναι συνεργάτης και Research Analyst στην Standard General και CFO στη Bally's Corporation. Εντάχθηκε στη Standard General το 2015. Η κα Mircheva είχε προηγουμένως εργαστεί ως Senior Research Analyst στην Perella Weinberg Partners Asset Management από το 2009 έως το 2015. Νωρίτερα, είχε διατελέσει αντιπρόεδρος της διεύθυνσης Distressed Principal Investing της Goldman Sachs. Η κα Mircheva εντάχθηκε στη Goldman Sachs και στη διεύθυνση Investment Banking ως αναλύτρια το 2001. Σήμερα είναι μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της White Energy, Inc. Η κα Mircheva είναι επίσης κάτοχος πτυχίου Οικονομικών από το Πανεπιστήμιο Colgate.



Ιωάννης Κ. Τσούμας

Ανεξάρτητο Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Ιωάννης Τσούμας είναι Ανεξάρτητο, Μν-Εκτελεστικό Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Bally's Intralot. Απόφοιτος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών (πρώην ΑΣΟΕΕ). Από το 1987 εργάστηκε στο Λογιστήριο της εταιρείας INTRACOM ΑΕ, στις ακόλουθες θέσεις: 1987 – 1991: Λογιστής | 1991 – 1999: Υποδιευθυντής | 1999 – 2006: Διευθυντής Μετά την απόσχιση των κλάδων της εταιρείας το 2006 και τη δημιουργία θυγατρικών, ανέλαβε τη θέση του Διευθυντή Λογιστηρίου στη μητρική εταιρεία INTRACOM HOLDINGS. Από τον Φεβρουάριο 2016 ανέλαβε χρέη Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών μέχρι τον Οκτώβριο του 2016 που συνταξιοδοτήθηκε. Το διάστημα 1980-1987, πριν την ένταξη του στην INTRACOM ΑΕ, εργάστηκε ως υπεύθυνος λογιστής στην εταιρεία GRUDIG του Ομίλου Χατζημιάλη. Είναι άριστος γνώστης όλου του φάσματος της λογιστικής καθώς και της φορολογικής νομοθεσίας.



Αδαμαντίνη Κ. Λάζαρη

Ανεξάρτητο Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Η κα Αδαμαντίνη Λάζαρη είναι Ανεξάρτητο, Μν-Εκτελεστικό Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Bally's Intralot. Απόφοιτος του Οικονομικού Τμήματος του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, (πρώην ΑΣΟΕΕ), με μεταπτυχιακούς τίτλους στις εργασιακές σχέσεις και την διοίκηση προσωπικού από το London School of Economics καθώς επίσης στην διοίκηση των οπτικοακουστικών και των πολυμέσων από διαπανεπιστημιακό ευρωπαϊκό πρόγραμμα. Είναι μεταξύ άλλων, σύμβουλος στο ΔΣ της αγγλικής εταιρείας Domius Capital Advisors LLP, η οποία εξειδικεύεται σε θέματα στρατηγικής, εξοργών και χρηματοδοτήσεων, και μέλος της Επενδυτικής Επιτροπής του Επαγγελματικού Ταμείου Οικονομολόγων. Διαθέτει μικρά εμπειρία τόσο στον ιδιωτικό, όσο και τον δημόσιο τομέα όπως επίσης σημαντικές γνώσεις του διεθνούς πολιτικο – οικονομικού περιβάλλοντος καθώς και εμπειρία σε διεθνείς διαπραγματεύσεις. Στον ιδιωτικό τομέα, εργάστηκε σε υψηλόβαθμες θέσεις κυρίως στον χρηματοπιστωτικό τομέα μεταξύ των οποίων Υποδιοικήτρια - Εκτελεστική Αντιπρόεδρος του ΔΣ της Αγροτικής Τράπεζας, , Σύμβουλος Διοίκησης στην Εμπορική Τράπεζα. Ακόμα, συμμετείχε ως μέλος σε διοικητικά συμβούλια επιχειρήσεων και οργανισμών (Όμιλος Χρηματιστηρίου Αθηνών, Όμιλος Σελόντα, Περασάς, Ελληνική Βιομηχανία Ζάχαρης, κο).Στο δημόσιο τομέα, υπηρέτησε ως σύμβουλος σε σειρά θεμάτων για την κατάρτιση και εφαρμογή δημόσιων πολιτικών. Επίσης, συμμετείχε σε διυπουργικές επιτροπές για σημαντικά οικονομικά και κοινωνικά θέματα.



Διονυσία Δ. Ξερόκωστα

Ανεξάρτητο Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Η κα Διονυσία Ξερόκωστα είναι Ανεξάρτητο, Μν-Εκτελεστικό Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Bally's Intralot. Έχει αποφοιτήσει από τη Νομική Σχολή Αθηνών και είναι κάτοχος LL.M. πτυχίο Ευρωπαϊκού Δικαίου από το Πανεπιστήμιο του Έσσεξ. Μέλος του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών από το 1998, είναι Σύμβουλος Εταιρικών Υποθέσεων στην «Ελληνικές Υπεραγορές Σκλαβενίτης Α.Ε.». υπεύθυνη για τη στρατηγική, την κανονιστική συμμόρφωση και την επικοινωνία με τις εποπτικές αρχές. Είναι Ανεξάρτητο Μν Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ. της «Παγκρήτιας Τράπεζας», Ανεξάρτητο Μν Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ. της «Intracom Holdings» και Σύμβουλος στο Δικηγορικό Γραφείο «Tsimbanoulis & Partners». Ασχολείται επίσης με θέματα Εταιρικής Διακυβέρνησης και ESG. Έχει διατελέσει Διευθύντρια Νομικών Υπηρεσιών και στη συνέχεια Γενική Διευθύντρια, για δύο πλήρεις θητείες, στην Ελληνική Επιτροπή Ανταγωνισμού, εκπροσωπώντας την Ελλάδα ενώπιον του ΟΟΣΑ και της Ευρωπαϊκής Επιτροπής. Στη συνέχεια μεταπήδησε στον κλάδο του λιανικού εμπορίου, στη θέση της Διευθύντριας Ανθρώπινου Δυναμικού στην «Ελληνικές Υπεραγορές Σκλαβενίτης Α.Ε.». για τρία χρόνια.



Γεώργιος Α. Καραμυχάλης

Ανεξάρτητο Μν-Εκτελεστικό Μέλος

Ο κ. Γεώργιος Καραμυχάλης είναι Ανεξάρτητο Μν Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ. της Bally's Intralot. Είναι συνταξιούχος Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής και υπηρέτησε ως CPA σε τοπικό και διεθνές επίπεδο για περισσότερα από 35 χρόνια ως πιστοποιημένος οικονομικός ελεγκτής. Ήταν επίσης ελεγκτικός εταίρος σε μία από τις μεγαλύτερες ελεγκτικές εταιρείες στην Ελλάδα για 25 χρόνια, όπου διετέλεσε επίσης έξι χρόνια μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου. Ήταν μέλος του ελληνικού και του ρουμανικού Σώματος Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών. Υποστήριξε κυβερνητικές πρωτοβουλίες για λογιστικά πρότυπα διηλογραφικής λογιστικής σε νοσοκομεία και δήμους ως μέλος επιλεγμένων ομάδων εργασίας. Ειδικεύτηκε στην εφαρμογή των Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς και στον έλεγχο μεγάλων εισηγμένων ομίλων. Είναι πιστοποιημένος ελεγκτής ποιότητας από το Πανεπιστήμιο Cranfield. Ήταν εκλεγμένο μέλος της συνέλευσης του Οικονομικού Επιμελητηρίου Ελλάδος για περισσότερα από 20 χρόνια.